АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2025 № 17-па

г. Калачинск

О внесении изменений в постановление Администрации
Калачинского муниципального района Омской области

от 10.01.2020 № 2-па

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктом 3 Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ Калачинского муниципального района Омской
области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением
Администрации Калачинского муниципального района от 17.06.2013 № 52-п,
Администрация Калачинского муниципального района Омской области
постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации
Калачинского муниципального района Омской области от 10.01.2020 № 2-па
«Об утверждении Муниципальной программы Калачинского
муниципального района Омской области «Развитие экономического
потенциала Калачинского муниципального района на 2020-2025 годы»
следующие изменения в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании -  «Портал
размещения правовых актов Калачинского муниципального района Омской
области», доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» -  «ADMKALACHINSK.RU».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Калачинского муниципального района, председателя
К о м и тета  финансов и контроля Администрации Калачинского
муниципального района Г.А. Позябкину.

Глава муниципального района

Приложение
к постановлению Администрации
Калачинского муниципального
района Омской области
от 21.01.2025 № 17-па

1. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной
программы в целом и по годам ее реализации» Паспорта муниципальной
программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования муниципальной
программы в целом и по годам ее
реализации

Общий объем финансирования
муниципальной программы составляет
1361714085,49 рублей в ценах
соответствующих лет, в том числе:
-  в 2020 году -  159469946,99 рублей;
-  в 2021 году -  272704258,23 рублей;
-  в 2022 году -  226571891,37 рублей;
-  в 2023 году -  261280841,56 рублей;
-  в 2024 году -  186945561,67 рублей;
-  в 2025 году -  184153370,32 рублей;
-  в 2026 году -  70588215,35 рублей
-  в 2027 году -  0,00 рублей____________

2. Раздел 5. «Объем и источники финансирования муниципальной
программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования программы на 2020-2025 годы за счет средств
бюджета составляет 1361714085,49 рублей, в том числе:

-  2020 год -  159469946,99 рублей; -  2021 год -  272704258,23 рублей;
-  2022 год-226571891,37 рублей; -2023 г о д -261280841,56 рублей;
-  2024 год -  186945561,67 рублей; -2025 год -  184153370,32 рублей;
-  2026 год -  70588215,35 рублей; -  2027 год -  0,00 рублей.
Привлечение средств федерального, областного бюджетов

и внебюджетных средств предполагается в соответствии с действующим
законодательством.».

3. Строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы в
целом и по годам ее реализации» Паспорта подпрограммы «Развитие
жилищно-коммунального комплекса, обеспечение энергетической
эффективности в Калачинском муниципальном районе» муниципальной
программы «Развитие экономического потенциала Калачинского
муниципального района на 2020-2025 годы» изложить в следующей
редакции!

2

Объемы и источники
финансирования подпрограммы в
целом и по годам ее реализации

Общий объем финансирования за счет
средств бюджета составляет
397294935,72 рублей в ценах
соответствующих лет, в том числе:
-  в 2020 году -  16430671,25 рублей;
-  в 2021 году -  114014380,39 рублей;
-  в 2022 году -  41119082,03 рублей;
-  в 2023 году -  58002468,12 рублей;
-  в 2024 году -  87775618,58 рублей;
-  в 2025 году -  68420000,00 рублей;
-  в 2026 году -  70185715,35 рублей;
-  в 2027 году -  0,00 рублей___________

4. Раздел 7.2.6. «Объем и источники финансирования подпрограммы»
изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования подпрограммы на 2020-2025 годы за счет средств
районного бюджета составляет 397294935,72 рублей, в том числе:

- в  2020 году -  16430671,25 рублей; -  в 2021 году -  114014380,39
рублей;

- в  2022 году -  41119082,03 рублей; -  в 2023 году -  58002468,12
рублей;

- в  2024 году -  87775618,58 рублей; -  в 2025 году -  68420000,00
рублей;

-  в 2026 году -  70185715,35 рублей; -  в 2027 году -  0,00 рублей.
Привлечение средств федерального, областного бюджетов

и внебюджетных средств предполагается в соответствии с действующим
законодательством.».

5. Приложение к Подпрограмме «Развитие жилищно-коммунального
комплекса, обеспечение энергетической эффективности в Калачинском
муниципальном районе» муниципальной программы Калачинского
муниципального района Омской области «Развитие экономического
потенциала Калачинского муниципального района на 2020-2025 годы»
изложить в соответствии с приложением настоящему приложению.

Nn.1t и - - — - - - » ,

иерсщвти ПП
Обмк (amsaaapcaama ыершрютвй ПП(рублей)

г

}

Заичеапае

—
H i
I s 4 Пофпам

aiepvfum 11с7ьпвжи Ocoo 2(720 гол 2022 гад 202] год 2026 газ a n - 2076™ 2027™ — 2(720 ГИД я . ™ 2К2 год 2023 гад Я ,,о д 2021 :сад 202(5 год Я ,™

1 10 Л и .. и 2j 2з v

*
то® am

— ■ ■ ■

ic n a a t t 1 3 К Л ООО 04» ООО 7250466 0® 0® а® 9®

» « • • " » ‘ • ° "

0® 0.00 400 04» 4® МО 4® 4® 4®

abnCg‘a* о® 0J70 0.00 0.00 4® 4® 0® 4® 0®

п зм а ОМ ом 04» 72SB6® 4® 4® о® 4®

■
On— щ ц р т и и п п  - О р ш и п > 1 п а н < % |>

„ a m 1i
j

■ ■ ■

n m n v 127В9666 195906*3® 3036*034.11

о— — а » ” « • « " " • •

ООО ом ОМ 04» 4 ® 0 ® 0 ® 4®
j . . . . . . .  « fc .,, ,., 1 . 1 , 1 . , ---- c b M l 1ЭШ5Д1 «09634X5 1X1I7Q6ZJ6 176*3005477 161009342» О® 4® 4® 4®

! * " “• I5WD57.74 алтмз 3473621 >0 1092В4Я 14зшз7злг 2I2D004® 0® 4® 0®

” 1“ ■ ■ ■

ООО а®
! 11 4® ООО 400 4® 406 0® 4® МО

0® 400 400 4® 4® 4® 400 4 »

a  ырпм «00400 3330924» 04» 4® 0® а » 4® 400

к р ц а ш : с и < П П . Ц ^ а > » % < . | 1 т в 1 a m a------- — am- ■ ■ ■

«311*466 <П79646 400 400 400 400 лж 400 а®

•

CM 400 400 МО 4® 4® 0® 4® 0®

'ЛЖШЛ « « 0 5 40634X3 400 04» 4® 4® 4® 000 40»

s— r * а з » ® гшадз 400 04» 4® а® а л «3®

3321
a— — " ■ > ■

ООО езехшэдо см е т е® ШЭС4Э&Х7 а®

Г
- ’ ■ • • ■ ■ <

L ^ ' cm МО 04» ом 4® 0® 4® 4® 0®

— 400 67131466 756677J0 «H42L3* 4 » 4® ем МО

^ Т ^ 4 оы6па- с6^ ж ^ т ' ' ш~ - a m
~ ■ - ■

— ._ 2*33I79_» 400 х о т л 400 4® 0® л м ом а®

а— - — — ------------ ----- » ■ ■ ■ ■ ■ ■ > ■
?M| , " '1 MO 400 04» МО МО 400 <3® 0® 0®

? aEm* Э679Г70.91 4 » 2679Г7441 400 400 400 400 4 » о®

МИШ® 4W W100497 а » 400 (3® 400 а л 40D

U
_  ■ - , -------- ------  и  .. ,

» ЗЕЭ — — — • * •

— . . . . К Ж М а®
а— - — . - - . - —

- ■ ■ » » - ■ > ■
^ЩПКХ 4® 400 МО 4оо и . 4® 400 4®

(S5*4*> “ ««лям * МО 2679170.41 59*20467 ■7012476 400 а® 400 4® - ...............  , , -п.,-.
- ■ ■ - “ » • ■ • ■&KXC.lt 400 1430497 Д В Д Р J277U04 сома® 4® 0® 0.00

66 j r r r r ; ™ ? - am 3 »
a— * " ■ ■ -

----- . . . . c& sai.«i I2B501.U 0®
■ ■ л ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■0.» ООО МО 04» ООО 4® а® а® 4®

H Z ? м о МО 4® 4 » 4® а » а® 4 »
■ ■ • ■ > ■

С вИ И .« 400 400 400 M W .H 4® 4® 4® 400

=421
a — '“ - ■ •

—  . . . аоо 0®
- ■ ■ ■ л ■ ■ ■ -о.» аоо 41» ООО 4® 4® а » а® 4®

ООО аоо 400 4 » а® 4® 4® 4® 4®
- л • л л • ■ л • • ‘

r * ~ * ТПООО.ОО аоо а » 4® тиосам 4 » а® 4® 4 »

- o . ^ a — — ■ — 2®,
a— “ • ■ ■

э т и м аоо 400 400 4® 2000000® 4® а® 4®
- и ■ ■ • ■ “ ■ ■ >4® аоо 400 400 4® 4® 4® 4® 4®

аоо аоо 400 4® 4® 4 » 4® а® а®
■ ■ > ■ - - - ■ ■ ■ *|* а М и щ ц » 05» 4 0 4® 4® 2BWMQ® 4 » 4® 4®

N m m i ц «ч |  м ал  a сфера ЖТ-v

C r jn t i ' мфофсжпе 7 ГТП - Ршады lie eoaetcery ■
MM a m

m  .cm 50*146). 70 504(444.70
ф>арцдф 0.00 аоо 04» 4® МО 4 » 4® 4®

<759772.69 4759772.69 400 4® 4® а® 4® 4® 4®

281672.01 21t «73.01 400 4® 4® 4® 4® 4® 4®

7.1 - a m Алаееастрввж. KMT*

Ю П И , т |ш .7 0 50)1444.70 400 4® а® а® 4® а® 4® УрШ0» лек— a — arm бадЯеДШ обвтАСТВ,
—ц—  ш (а а а» 1 ■ mi обосаочада затрат,

4 > 1® л ■ л л - ■ ■
£ S T “ 0.00 400 0.00 4® а® 4® 4® а » 4®

4759772.69 4759772.» 400 4® а® 0.® 4® 4® 0® « е м т  r e a -M - b M c p w r ^ -^ p .^

раВши ОажЯЙ o tsc n
Й Г * 281672.01 281572.01 400 4® 0® 4® о.м 4® pvyiorpyvaoji ааддеатвАвоста в сфера ттлсспабакжх

ва тезфатсфаоа рвйап
jaareBiil • н а т а й  ваа п и ш ш  прое*о»

*
OoicajiM иераораипааа в НП • Рсамзесои ptfvanuuaru npoerm
'Часта вето". ввпршТаеашаго ааазстпжсаага иывай ̂ сафпааяот Я . a m * ■

10I510784M 18833538.07 82677249.99 4®

- л > ■ ■ ■ л • ■ ■

феасредлыВ
ОаОЯМТ

77782800,00 о.оо 77782800.00 0.® 4® 4® 4® 4® 4®
обдзетаиб 19667498.58 1808019454 1587302.04 0.® 4® 0® 0.® 0.® 0.®
рвЛсппаб! 4060489.48 753341,53 3307147.95 0.® 4® 0® 4® 0.® 0®

„ Я . 7025 Алопшстрттд К3.1И 05 « C,

1015ID788.06 18833538.07 82677249.99

л • > л ■ - ■ л ■ *

федераций 77782800,00 0.00 77782800,00 0.® 0.® О® 0,® 0.® 0.®

Кужвово Кша'ошаого асуаиирсглзьаасгсара&оиа OaaoA oftacnt
бкгвп 19667498,58 1808019454 №7302,04 0.® 0.® 0.® «3.® 4® 0.®
pallaatiiidl 4060489.48 753341.53 3307147.95 0.® 0.® 0® 0.® 0.® 0®